[bookmark: _GoBack]様式第6号(第20条関係)

さくら市ミュージアム－荒井寛方記念館－観覧料免除申請書

年　　月　　日

　　さくら市ミュージアム－荒井寛方記念館－館長　　様

申請者　住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者名)　　　　　　　　　　　　　印
(連絡先電話　　　　　　　　　　　　)

　さくら市ミュージアム－荒井寛方記念館－の観覧料の免除を受けたいので、さくら市博物館条例施行規則第20条の規定により次のとおり申請いたします。

	免除申請の理由

	観覧年月日
	　　　　年　　月　　日(　　曜日)

	観覧時間
	午前　　　時　　　分から　午前　　　時　　　分まで

午後　　　時　　　分から　午後　　　時　　　分まで

	観覧人員
	人

	引率者氏名